
Plateau Marc NICOLOSI     (BUGATTI)
Course

Historique de la course
Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 15:50 - Heure d'arrivée: 16:07

AFC Micro Page 1/17

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 31 BOULEAU Philippe

Pass 41 1:23.298 1 1:23.298 *

Pass 54 2:33.752 2 1:10.454 *

Pass 67 3:44.739 3 1:10.987

Pass 97 6:25.800 4 2:41.061
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No 32 CASTERA Michel
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No 33 DUMOUSSAUD Jean Francois

Pass 35 1:12.313 1 1:12.313 *

Pass 49 2:21.250 2 1:08.937 *

Pass 64 3:31.359 3 1:10.109

Pass 78 4:40.452 4 1:09.093

Pass 91 5:49.975 5 1:09.523

Pass 105 6:59.870 6 1:09.895

Pass 118 8:09.510 7 1:09.640

Pass 130 9:19.336 8 1:09.826

Pass 143 10:29.187 9 1:09.851

Pass 156 11:38.657 10 1:09.470

Pass 169 12:48.299 11 1:09.642

Pass 181 13:57.072 12 1:08.773 *

Pass 193 15:06.098 13 1:09.026

Pass 206 16:15.485 14 1:09.387

Pass 219 17:24.413 15 1:08.928
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No 34 DUPIN Arnaud

Pass 40 1:20.863 1 1:20.863 *

Pass 55 2:36.125 2 1:15.262 *

Pass 69 3:49.731 3 1:13.606 *

Pass 82 5:03.604 4 1:13.873

Pass 95 6:16.128 5 1:12.524 *

Pass 109 7:29.186 6 1:13.058

Pass 122 8:41.685 7 1:12.499 *

Pass 137 9:55.474 8 1:13.789

Pass 151 11:08.194 9 1:12.720

Pass 165 12:22.645 10 1:14.451

Pass 178 13:34.586 11 1:11.941 *

Pass 191 14:46.999 12 1:12.413

Pass 204 15:59.226 13 1:12.227

Pass 216 17:10.185 14 1:10.959 *
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No 35 MARTIN Paul Alexandre

Pass 43 1:30.705 1 1:30.705 *

Pass 58 2:49.747 2 1:19.042 *

Pass 72 4:07.963 3 1:18.216 *

Pass 85 5:25.369 4 1:17.406 *

Pass 103 6:45.377 5 1:20.008

Pass 117 8:02.199 6 1:16.822 *

Pass 131 9:21.479 7 1:19.280

Pass 145 10:38.781 8 1:17.302

Pass 158 11:54.727 9 1:15.946 *

Pass 172 13:12.294 10 1:17.567

Pass 189 14:31.896 11 1:19.602

Pass 202 15:51.704 12 1:19.808

Pass 217 17:13.400 13 1:21.696
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No 36 PEET Michael

Pass 38 1:19.159 1 1:19.159 *

Pass 52 2:29.856 2 1:10.697 *

Pass 66 3:42.309 3 1:12.453

Pass 80 4:53.217 4 1:10.908

Pass 93 6:04.154 5 1:10.937

Pass 107 7:15.482 6 1:11.328

Pass 120 8:26.310 7 1:10.828

Pass 133 9:37.145 8 1:10.835

Pass 146 10:48.022 9 1:10.877

Pass 159 11:59.828 10 1:11.806

Pass 174 13:13.296 11 1:13.468

Pass 186 14:24.859 12 1:11.563

Pass 201 15:37.666 13 1:12.807

Pass 214 16:49.151 14 1:11.485
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No 37 WILLIAMS Bo

Pass 32 1:06.829 1 1:06.829 *

Pass 46 2:13.053 2 1:06.224 *

Pass 60 3:17.263 3 1:04.210 **

Pass 74 4:22.045 4 1:04.782

Pass 87 5:27.697 5 1:05.652

Pass 100 6:33.531 6 1:05.834

Pass 112 7:43.011 7 1:09.480

Pass 124 8:49.592 8 1:06.581

Pass 136 9:55.198 9 1:05.606

Pass 148 11:02.218 10 1:07.020

Pass 161 12:07.453 11 1:05.235

Pass 173 13:12.793 12 1:05.340

Pass 185 14:19.205 13 1:06.412

Pass 198 15:26.079 14 1:06.874

Pass 210 16:33.284 15 1:07.205
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No 38 BAILLEY Jonathan

Pass 31 1:06.690 1 1:06.690 **

Pass 45 2:11.502 2 1:04.812 **

Pass 59 3:16.035 3 1:04.533 **

Pass 73 4:21.062 4 1:05.027

Pass 86 5:26.781 5 1:05.719

Pass 99 6:32.157 6 1:05.376

Pass 110 7:40.090 7 1:07.933

Pass 123 8:45.733 8 1:05.643

Pass 134 9:52.217 9 1:06.484

Pass 147 10:57.395 10 1:05.178

Pass 160 12:02.104 11 1:04.709

Pass 171 13:08.334 12 1:06.230

Pass 184 14:12.800 13 1:04.466 *

Pass 196 15:17.304 14 1:04.504

Pass 209 16:24.297 15 1:06.993
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No 39 DUTTON Timothy

Pass 33 1:09.640 1 1:09.640 *

Pass 47 2:15.364 2 1:05.724 *

Pass 61 3:22.183 3 1:06.819

Pass 75 4:28.401 4 1:06.218

Pass 88 5:34.936 5 1:06.535

Pass 101 6:41.559 6 1:06.623

Pass 113 7:47.019 7 1:05.460 *

Pass 125 8:52.879 8 1:05.860

Pass 138 9:58.550 9 1:05.671

Pass 149 11:05.592 10 1:07.042

Pass 162 12:12.911 11 1:07.319

Pass 175 13:20.201 12 1:07.290

Pass 187 14:25.977 13 1:05.776

Pass 199 15:31.767 14 1:05.790

Pass 212 16:36.948 15 1:05.181 *
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No 42 BESSADE Benjamin

Pass 42 1:26.250 1 1:26.250 *

Pass 56 2:40.605 2 1:14.355 *

Pass 70 3:55.559 3 1:14.954

Pass 83 5:10.142 4 1:14.583

Pass 96 6:25.324 5 1:15.182

Pass 111 7:40.369 6 1:15.045

Pass 127 8:57.297 7 1:16.928

Pass 140 10:12.064 8 1:14.767

Pass 154 11:27.255 9 1:15.191

Pass 167 12:41.637 10 1:14.382

Pass 180 13:55.401 11 1:13.764 *

Pass 194 15:09.216 12 1:13.815

Pass 207 16:22.568 13 1:13.352 *

Pass 221 17:38.458 14 1:15.890
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No 43 BONORON Bernard
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No 45 STOPS Bruce

Pass 44 1:30.845 1 1:30.845 *

Pass 57 2:43.464 2 1:12.619 *

Pass 71 3:56.600 3 1:13.136

Pass 84 5:11.566 4 1:14.966

Pass 98 6:26.374 5 1:14.808

Pass 114 7:47.519 6 1:21.145

Pass 128 9:03.471 7 1:15.952

Pass 142 10:19.170 8 1:15.699

Pass 155 11:32.753 9 1:13.583

Pass 168 12:46.975 10 1:14.222

Pass 183 14:05.520 11 1:18.545

Pass 197 15:20.213 12 1:14.693

Pass 211 16:35.611 13 1:15.398
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No 47 PLASCH Alain

Pass 36 1:13.025 1 1:13.025 *

Pass 50 2:21.794 2 1:08.769 *

Pass 63 3:28.956 3 1:07.162 *

Pass 77 4:35.392 4 1:06.436 *

Pass 90 5:42.166 5 1:06.774

Pass 104 6:48.867 6 1:06.701

Pass 116 7:56.674 7 1:07.807

Pass 129 9:04.641 8 1:07.967

Pass 141 10:12.682 9 1:08.041

Pass 153 11:20.882 10 1:08.200

Pass 166 12:29.008 11 1:08.126

Pass 179 13:37.775 12 1:08.767

Pass 192 14:54.001 13 1:16.226

Pass 205 16:06.341 14 1:12.340

Pass 218 17:18.180 15 1:11.839
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No 50 BORDES Marion

Pass 37 1:15.344 1 1:15.344 *

Pass 51 2:25.463 2 1:10.119 *

Pass 65 3:35.165 3 1:09.702 *

Pass 79 4:44.457 4 1:09.292 *

Pass 92 5:53.976 5 1:09.519

Pass 106 7:04.514 6 1:10.538

Pass 119 8:14.292 7 1:09.778

Pass 132 9:23.435 8 1:09.143 *

Pass 144 10:34.704 9 1:11.269

Pass 157 11:43.907 10 1:09.203

Pass 170 12:53.245 11 1:09.338

Pass 182 14:02.714 12 1:09.469

Pass 195 15:12.722 13 1:10.008

Pass 208 16:23.111 14 1:10.389

Pass 220 17:35.391 15 1:12.280
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No 53 GRAIGNIC Arnaud

Pass 39 1:19.930 1 1:19.930 *

Pass 53 2:32.798 2 1:12.868 *

Pass 68 3:45.815 3 1:13.017

Pass 81 4:57.841 4 1:12.026 *

Pass 94 6:10.834 5 1:12.993

Pass 108 7:24.395 6 1:13.561

Pass 121 8:39.737 7 1:15.342

Pass 135 9:52.416 8 1:12.679

Pass 150 11:06.455 9 1:14.039

Pass 164 12:21.650 10 1:15.195

Pass 177 13:33.867 11 1:12.217

Pass 190 14:45.971 12 1:12.104

Pass 203 15:57.752 13 1:11.781 *

Pass 215 17:08.607 14 1:10.855 *
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No 55 de VILLAUCOURT Charles

Pass 34 1:11.462 1 1:11.462 *

Pass 48 2:18.299 2 1:06.837 *

Pass 62 3:24.749 3 1:06.450 *

Pass 76 4:30.174 4 1:05.425 *

Pass 89 5:35.945 5 1:05.771

Pass 102 6:42.653 6 1:06.708

Pass 115 7:48.653 7 1:06.000

Pass 126 8:55.005 8 1:06.352

Pass 139 10:01.032 9 1:06.027

Pass 152 11:08.286 10 1:07.254

Pass 163 12:14.739 11 1:06.453

Pass 176 13:21.439 12 1:06.700

Pass 188 14:27.524 13 1:06.085

Pass 200 15:33.015 14 1:05.491

Pass 213 16:38.446 15 1:05.431
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No 56 BLANCHARD Karine


